AN XY

PETROBRAS

COPA
“*MARCAS

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Taruma (3.069 km)
20 - 22 October 2017

A

Classificagao, 21/10/2017 10:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Thiago Marques, Pos. 9
1 27.920 29.718 23.326 1:20.964 10:52:17 3:05.995
2 32.461 36.051 26.645 1:35.157 10:53:52 4:41.152
3 29.512 32.528 23.720 1:25.760 10:55:18 6:06.912
4 27.308 29.111 |2.887 ]1:19.306 ]110:56:37 7:26.218
5 9:21.755 39.030 27.550 10:28.335 11:07:05 17:54.553
6 |126.771 ]29.087 |127.379 1:23.237 11:08:29 19:17.790
No. 3, Thiago Klein, Pos. 5
1 45.642 34.054 23.511 1:43.207 10:50:59 1:48.325
2 27.221 29.723 23.102 1:20.046 10:52:19 3:08.371
3 27173 29.103 22.772 1:19.048 10:53:38 4:27.419
4 26.818 29.403 22.696 1:18.917 10:54:57 5:46.336
5 26.621 29.146 22.605 1:18.372 10:56:16 7:04.708
6 9:36.797 51.707 24.042 10:52.546 11:07:08 17:57.254
7 26.064 33.751 22.591 1:22.406 11:08:31 19:19.660
8 125.809 28.855 22.675 1:17.339 111:09:48 20:36.999
9 26.369 28.740 |22.56_2 1:17.671 11:11:06 21:54.670
No. 11, Nond Figueiredo, Pos. 4
1 43.022 30.830 23.114 1:36.966 10:52:06 2:54.812
2 27.239 28.991 22.889 1:19.119 10:53:25 4:13.931
3 26.875 28.807 22.846 1:18.528 10:54:43 5:32.459
4 32.833 31.948 22.809 1:27.590 10:56:11 7:00.049
5 9:38.657 41.976 23.034 10:43.667 11:06:55 17:43.716
6 26.076 W32 122.536 |11:17.344 11:08:12 19:01.060
7 31.023 31.882 22.802 1:25.707 11:09:38 20:26.767
8 |125.728 ]28.851 22.598 [1:17.177 ]11:10:55 21:43.944
No. 12, Marcio Basso, Pos. 10
1 39.491 30.819 23.860 1:34.170 10:52:08 2:56.791
2 28.196 29.959 23.557 1:21.712 10:53:29 4:18.503
3 27.832 29.888 23.638 1:21.358 10:54:51 5:39.861
4 28.081 30.044 23.363 1:21.488 10:56:12 7:01.349
5 9:38.259 41.988 24.442 10:44.689 11:06:57 17:46.038
6 28.276 30.183 23.519 1:21.978 11:08:19 19:08.016
7 |27.255 29.728 23.364 1:20.347 11:09:39 20:28.363
8 27.355 29.668 |23.272 ]1:20.295 ]11:11:00 21:48.658
No. 33, Patrick Choate, Pos. 11
1 29.680 30.704 23.999 1:24.383 10:52:22 3:11.052
2 28.524 30.259 24.021 1:22.804 10:53:45 4:33.856
3 28.317 30.284 23.809 1:22.410 10:55:07 5:56.266
4 27.940 30.021 23.572 1:21.533 10:56:29 7:17.799
5 9:33.105 35.131 26.268 10:34.504 11:07:03 17:52.303
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Start: 10:49, End : 11:02

Page:1/3

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 21/10/2017 11:21



XX
COPA

PETROBRAS
*MARCAS

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Taruma (3.069 km)
20 - 22 October 2017

A
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Patrick Choate, Pos. 11
6 28.055 29.716 23.523 1:21.294 11:08:24 19:13.597
7 |27.569 30.079 23.399 [1:21.047 ]11:09:46 20:34.644
8 27.957 30.453 23.454 1:21.864 11:11:07 21:56.508
No. 36, Pedro Boesel, Pos. 1
1 43.778 34.609 23.945 1:42.332 10:52:47 3:36.457
2 27.189 28.823 22.828 1:18.840 10:54:06 4:55.297
3 26.751 28.611 22.585 1:17.947 10:55:24 6:13.244
4 27.800 38.835 23.824 1:30.459 10:56:55 7:43.703
5 8:43.094 30.141 22.731 9:35.966 11:06:31 17:19.669
6 25.935 28.127 |22.627 1:16.689 11:07:47 18:36.358
7 r25.450 28.140 22.522 1:16.112 ]11:09:03 19:52.470
8 25.684 28.211 122.454 1:16.349 11:10:20 21:08.819
No. 43, Vicente Orige, Pos. 3
1 39.836 31.135 23.630 1:34.601 10:51:35 2:24.086
2 26.540 29.056 22.983 1:18.579 10:52:54 3:42.665
3 26.069 28.772 22.807 1:17.648 10:54:11 5:00.313
4 25.945 28.735 22.729 1:17.409 10:55:29 6:17.722
5 10:15.224 40.835 23.418 11:19.477 11:06:48 17:37.199
6 25.458 |28.516 |22.706 1:16.680 11:08:05 18:53.879
7 25.382 28.519 22.776 1:16.677 11:09:21 20:10.556
8 25.437 28.553 122.635 |1:16.625 ]11:10:38 21:27.181
No. 54, Alexandre Andrade, Pos. 8
1 46.625 30.849 23.768 1:41.242 10:51:04 1:52.946
2 28.968 30.048 23.788 1:22.804 10:52:27 3:15.750
3 28.775 30.042 24.144 1:22.961 10:53:50 4:38.711
4 28.708 30.939 - Pit In 11:05:42 16:30.614
5 37.486 29.653 23.258 1:30.397 11:07:12 18:01.011
6 27.510 29.415 23.077 1:20.002 11:08:32 19:21.013
7 [26.642 ]29.217 ]23.042 ]1:18.901 ]11:09:51 20:39.914
8 26.962 40.427 25.974 1:33.363 11:11:24 22:13.277
No. 57, Felipe Tozzo, Pos. 2
1 38.967 29.218 23.331 1:31.516 10:51:47 2:36.366
2 26.843 29.121 23.107 1:19.071 10:53:06 3:55.437
3 26.711 28.903 23.128 1:18.742 10:54:25 5:14.179
4 26.376 28.724 22.955 1:18.055 10:55:43 6:32.234
5 10:02.468 40.557 23.546 11:06.571 11:06:50 17:38.805
6 26.028 28.576 22.705 1:17.309 11:08:07 18:56.114
7 25.699 28.695 22.713 1:17.107 11:09:24 20:13.221
8 |25.441 ]28.522 122.530 |1:16.493 111:10:41 21:29.714
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 6
1 41.120 30.726 23.516 1:35.362 10:51:07 1:56.221
2 31.558 30.207 23.394 1:25.159 10:52:32 3:21.380
3 27.832 30.779 23.437 1:22.048 10:53:54 4:43.428
4 28.540 35.246 23.999 1:27.785 10:55:22 6:11.213
5 28.035 29.535 22915 1:20.485 10:56:43 7:31.698
6 9:16.635 39.100 27.937 10:23.672 11:07:06 17:55.370
7 27.119 29.035 22.720 1:18.874 11:08:25 19:14.244
8 27.255 37.615 24.976 1:29.846 11:09:55 20:44.090
9 |26.859 |28.878 |22.695 |1:18.432 [11:11:13 22:02.522
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 12
1 46.990 32.568 23.710 1:43.268 10:51:03 1:51.623
2 27.785 30.203 23.134 11:21.122 ]10:52:24 3:12.745
3 |27.361 130.118 30.535 1:28.014 10:53:52 4:40.759
4 31.116 32.031 24.969 1:28.116 10:55:20 6:08.875
- 27.417 5:24.380 - - - -
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 7
1 46.222 30.640 23.853 1:40.715 10:51:07 1:55.872
2 35.639 30.307 23.775 1:29.721 10:52:36 3:25.593
3 28.512 29.717 23.050 1:21.279 10:53:58 4:46.872
4 27.801 29.663 29.692 1:27.156 10:55:25 6:14.028
5 30.414 30.080 23.581 1:24.075 10:56:49 7:38.103
6 8:49.130 30.049 23.232 9:42.411 11:06:31 17:20.514
7 26.847 28.806 122.916 1:18.569 11:07:50 18:39.083
8 |126.401 29.026 23.011 1:18.438 ]11:09:08 19:57.521
9 26.790 28.764 |22.979 1:18.533 11:10:27 21:16.054
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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